

Вид операции

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 01.09.2017 | 01.08.2017 | 01.09.2017 |

AKT

| № пп | Номер позиции по смете | Наименование | Шифр и номер позиции норматива | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|--------------------------------|------------------------|---|--|---------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| | | | | | Количество | Цена за ед., руб. | Стоимость, руб. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Демонтаж | | | | | | | |
| 1 | 1 | Разборка трубопроводов из водопроводных труб в зданиях и сооружениях на сварке диаметром до 50 мм Козп=16,76 Кмат=8,69 Кэм=4,4 (1725) НР=66%(НР= 5618 руб.) СП=40%(СП= 3405 руб.) | ТЕРр- 65- 14- 003 | 100 м. трубопровода | 1,15 | 7595,91 | 8735 |
| 2 | 2 | Разборка трубопроводов из водопроводных труб в зданиях и сооружениях на резьбе диаметром до 32 мм Козп=16,76 Кмат=0 Кэм=0 (1723) НР=66%(НР= 1016 руб.) СП=40%(СП= 616 руб.) | ТЕРр- 65- 14- 001 | 100 м. трубопровода | 0,24 | 6417,57 | 1540 |
| 3 | 3 | Металлолом | Цена приемки | т | 0,43 | 6000 | 2580 |
| 4 | | Возврат материалов | | | | | 2580 |
| Итого: Демонтаж | | | | | | | 10275 |
| Прокладка трубопроводов | | | | | | | |
| 5 | 4 | Смена стонов у трубопроводов диаметром до 50 мм Козп=16,76 Кмат=5,88 Кэм=8,91 (1740) НР=92%(НР= 248 руб.) СП=48%(СП= 130 руб.) | ТЕРр- 65- 16- 003 | 100 стонов | 0,02 | 33857 | 677 |
| 6 | 5 | Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм (в существующих зданиях и сооружениях, освобожденных от оборудования и других предметов, мешающих нормальному производству работ) Козп=16,76 Кмат=4,34 Кэм=6,49 (7906) НР=103%(НР= 11327 руб.) СП=56%(СП= 6158 руб.) | ТЕР- 16- 04- 002- 05 МДС81- 35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 МДС 81- 35.2004; письмо АП- 3230/06 прил.1 тб.3 п.1 Козп=1,20 Кэм=1,20 | 100 м. трубопровода | 0,25 | 62406,13 | 15602 |
| 7 | 6 | Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 50 мм | ТССЦ- 507- 0591 | 10м | -2,365 | 786,45 | -1860 |
| 8 | 7 | Труба из полипропилена PN 25/50 | ТССЦ- 507- 3370 | м | 23,65 | 367,1 | 8682 |
| 9 | 8 | Резьба на сварку диаметром 50х1 1/2" Кпз=1,02 (Заготовительно- складские расходы) МЗ=102 : 1.18 | Цена поставщика | шт. | 3 | 88,17 | 265 |
| 10 | 9 | Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 50 мм | ТССЦ- 507- 5011 | шт. | 4 | 26,22 | 105 |
| 11 | 10 | Муфта полипропиленовая переходная диаметром 50х32 мм | ТССЦ- 507- 5064 | шт. | 2 | 28,44 | 57 |

| | | | | | | | |
|----|----|--|--|---------------------|---------|----------|-------|
| 12 | 11 | Муфта полипропиленовая переходная диаметром 50х40 мм | ТССЦ- 507- 5065 | шт. | 6 | 50,92 | 306 |
| 13 | 12 | Тройник полипропиленовый соединительный диаметром 50 мм | ТССЦ- 507- 3290 | шт. | 1 | 61,5 | 62 |
| 14 | 13 | Крестовина 50 мм Кпз=1,02 (Заготовительно- складские расходы) МЗ=61,43 : 1.18 | Цена поставщика | шт. | 2 | 53,1 | 106 |
| 15 | 14 | Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром 50 мм | ТССЦ- 507- 5005 | шт. | 10 | 55,05 | 551 |
| 16 | 15 | Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, разъемная диаметром | ТССЦ- 507- 5086 | шт. | 1 | 778,03 | 778 |
| 17 | 16 | Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром 48- 53 мм | ТССЦ- 301- 5605 | шт. | 25 | 26,33 | 658 |
| 18 | 17 | Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм (в существующих зданиях и сооружениях, освобожденных от оборудования и других предметов, мешающих нормальному производству работ) Козп=16,76 Кмат=4,47 Кэм=6,57 (7905) НР=103%(НР= 36018 руб.) СП=56%(СП= 19583 руб.) | ТЕР- 16- 04- 002- 04 МДС81- 35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 МДС 81- 35.2004; письмо АП- 3230/06 прил.1 тб.3 п.1 Козп=1,20 Кэм=1,20 | 100 м. трубопровода | 0,75 | 56887,78 | 42666 |
| 19 | 18 | Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 40 мм | ТССЦ- 507- 0590 | 10 м | -7,0275 | 503,95 | -3542 |
| 20 | 19 | Труба из полипропилена PN 25/40 | ТССЦ- 507- 3369 | м | 70,275 | 272,69 | 19163 |
| 21 | 20 | Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 40 мм | ТССЦ- 507- 5010 | шт. | 8 | 13,26 | 106 |
| 22 | 21 | Тройник полипропиленовый переходной диаметром 40х25х40 мм | ТССЦ- 507- 3302 | шт. | 8 | 38,43 | 307 |
| 23 | 22 | Тройник полипропиленовый переходной диаметром 40х32х40 мм | ТССЦ- 507- 3303 | шт. | 12 | 45,65 | 548 |
| 24 | 23 | Муфта полипропиленовая переходная диаметром 40х32 мм | ТССЦ- 507- 5061 | шт. | 4 | 16,1 | 64 |
| 25 | 24 | Кран шаровый PP- R диаметром 40 мм Кпз=1,02 (Заготовительно- складские расходы) МЗ=664,43 : 1.18 | Цена поставщика | шт. | 4 | 574,34 | 2297 |
| 26 | 25 | Кран шар. "ручка" - ДУ 20 Вн/Нар. Кпз=1,02 (Заготовительно- складские расходы) МЗ=250,36 : 1.18 | Цена поставщика | шт. | 2 | 216,41 | 433 |
| 27 | 26 | Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром 40- 46 мм | ТССЦ- 301- 5604 | шт. | 75 | 25,37 | 1903 |
| 28 | 27 | Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм (в существующих зданиях и сооружениях, освобожденных от оборудования и других предметов, мешающих нормальному производству работ) Козп=16,76 Кмат=4,4 Кэм=6,55 (7904) НР=103%(НР= 8674 руб.) СП=56%(СП= 4716 руб.) | ТЕР- 16- 04- 002- 03 МДС81- 35.2004 п.4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25 МДС 81- 35.2004; письмо АП- 3230/06 прил.1 тб.3 п.1 Козп=1,20 Кэм=1,20 | 100 м. трубопровода | 0,24 | 42660,36 | 10238 |
| 29 | 28 | Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 32 мм | ТССЦ- 507- 0589 | 10м | -2,2512 | 361,19 | -813 |
| 30 | 29 | Труба из полипропилена PN 20/32 | ТССЦ- 507- 3356 | м | 22,512 | 112,57 | 2534 |
| 31 | 30 | Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 32х3/4" | ТССЦ- 507- 5023 | шт. | 14 | 131,24 | 1837 |
| 32 | 31 | Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 32х1" | ТССЦ- 507- 5024 | шт. | 2 | 100,5 | 201 |
| 33 | 32 | Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром 31- 38 мм | ТССЦ- 301- 5603 | шт. | 24 | 45,25 | 1086 |

[illegible]

| | | |
|--------------------------------------|------|--------|
| Основная зарплата | | 73873 |
| Эксплуатация машин | | 12859 |
| в т.ч. ЗП машинистов | | 4128 |
| Эксплуатация машин без ЗП машинистов | | 8731 |
| Эксплуатация машин с НДС | 1,18 | 10303 |
| Материальные затраты с НДС | 1,18 | 92538 |
| Накладные расходы от ФОТ с К=0,94 | 0,94 | 70648 |
| Сметная прибыль от ФОТ с К=0,9 | 0,9 | 37397 |
| Транспортировка с НДС 1,18 | | 328 |
| Итого по смете в текущих ценах | | 289215 |
| Возврат материалов (справочно) | | 2580 |

Работы сдал:

Подрядчик: Директор ООО



О.А.Павлов

Работы принял:

Заказчик: (Генподрядчик): Уполномоченное лицо

Председатель Совета дома

М.М.Платохина